Contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de recuperação do telhado e preparação para instalação de suporte para ar -
condicionado, a f im de atender as necessidades da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe – BA. Valor Global: 
R$ 17.521,00 (dezessete mil, quinhentos e vinte e um reais). Fundamento Legal: Art. 24, II da Lei 8.666/93 c/c o Decreto 
nº 9.412/2018. Assinatura: 05 de outubro de 2020. Vigência: 31/12/2020. Pedro Santos de Andrade – Presidente. 

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Contrato

[...]

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe - BA. Contratada: G7 
ELETRONICOS E INFORMATICA EIRELI. Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de HD 

externo, a f im de atender as necessidades da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe – BA. Valor Global: R$ 
2.247,00 (dois mil duzentos e quarenta e sete reais). Fundamento Legal: Art. 24, II da Lei 8.666/93 c/c o Decreto nº 

9.412/2018. Assinatura: 08 de outubro de 2020. Vigência: 31/12/2020. Pedro Santos de Andrade – Presidente. 

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO 033DV/2019

[...]

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe - BA. Contratada: 
GIVANILSON RODRIGUES DE BRITO - ME (JHEOVANE). Objeto: Contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços de restauração de quadros desta Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe – BA. Valor 

Global: R$ 14.210,00 (quatorze mil, duzentos e dez reais). Fundamento Legal: Art. 24, II da Lei 8.666/93 c/c o 
Decreto nº 9.412/2018. Assinatura: 25 de novembro de 2019. Vigência: 31/12/2019. Pedro Santos de Andrade – 

Presidente. 

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Dispensa

[...]

Contratada: LUIZ 
C B DE OLIVEIRA (FORMA PUBLICIDADE). Objeto: Contratação de empresa especializada na confecção placas em 

chapa metálica com pintura, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe – BA. Valor 
Global: R$ 4.576,00 (quatro mil quinhentos e setenta e seis reais). Fundamento Legal: Art. 24, II da Lei 8.666/93 c/c o 
Decreto nº 9.412/2018. Assinatura: 09 de outubro de 2020. Vigência: 31/12/2020. Pedro Santos de Andrade – 

Presidente. 

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO 034DV/2020

[...]

Contratada: ANTONIO UZEDA ARAUJO - ME (I9DESIGN & ESTRUTURAS METALICAS). Objeto: Contratação
de empresa especializada para fornecimento de letreiros luminosos com LED para o prédio principal da
Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe - BA. Valor Global: R$ 7.280,10 (sete mil duzentos e oitenta
reais e dez centavos). Fundamento Legal: Art. 24, II da Lei 8.666/93 c/c o Decreto nº 9.412/2018.
Assinatura: 13 de outubro de 2020. Vigência: 31/12/2020. Pedro Santos de Andrade – Presidente.

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Contrato

[...]

Contratação de empresa especializada 
no fornecimento de buf fet, artigos de decoração, além da prestação de serviço de decoração para sessão solene em 
comemoração aos 59 anos de Emancipação Política do Município, a ser realizada no dia 20 de outubro de 2020 . 

Valor Global: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais). Fundamento Legal: Art. 24, II da Lei 8.666/93 c/c o Decreto nº 

9.412/2018. Assinatura: 19 de outubro de 2020. Vigência: 20/10/2020. Pedro Santos de Andrade – Presidente. 

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Decreto

DECRETO Nº 005/2020